canton, pour autant qu'ils exercent une activité professionnelle

en qualité de propriétaires d'un bureau d'architecte
depuis le 1er janvier 1965.
Ce concours est soumis aux « Principes de la Société suisse
des ingénieurs et des architectes et de la Fédération des
architectes suisses ».

Une somme de Fr. 12 000.— (douze mille francs) esl mise
à la disposition du jury pour être répartie en quatre ovi
cinq prix, ainsi que la somme de Fr. 2000.— pour un ou
plusieurs achats éventuels.
La Paroisse protestante de Sion désignera l'architecte chargé
de l'élaboration du projet définitif et de la direction des